
JEDERZEIT GÜNSTIG
EINKAUFEN.

UNSERE PREISHITS 
FÜR DEIN BAD.

ab Mo. 5.1.

kg-Preis 1.76

0.44*

 UVP 0.99

-55 %

BAUER
Der Große Bauer

kg-Preis 5.55

z. B.  1.11*

 1.99

-44 %

Hintergrund KI-generiert

Wellness-Brause

z. B.  3.99*

kg-Preis 3.58

z. B.  1.79*

PREISWERTE AUSWAHL  
FÜR DEN ALPENSCHMAUS.

SCHNÄPPCHEN  
FÜR DEINE FITNESS.
Im Innenteil

ab Mo. 5.1.

ab 6.49*

Aktion

CRANE
Kugelhantel

ab Fr. 9.1.ab Do. 8.1.Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

	 BIS ZU

	 -55 %
	 SPAREN.

Gültig von Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ALDI ServicesAus unserem  
Sortiment

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 5.1.

ab Montag, 5.1. 

Dein Wocheneinkauf. 
Aber zum ALDI Preis.

Obst &  
Gemüse Angebote.

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

ab Freitag, 9.1. ab Donnerstag, 8.1. 

Deine Marken 
noch günstiger.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

Hintergrund KI-generiert

BIS ZU

-44 %
SPAREN.

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN. 

DEIN PLÜSCH-TREND 
ZUM KLEINEN PREIS. ASIEN PREISWERT  

GENIESSEN.

ab Mo. 15.9.BRESSOFrischkäse

kg-Preis 7.40

1.11 *

 2.39

-53 %

kg-Preis 2.48

z. B.  0.99 *

 1.49

-33 %

ab Mo. 15.9.UP2FASHIONJeans

5.99 *

Aktion

DEINE HERBST-MODE 
ZUM WOHLFÜHLPREIS.

Im Innenteil

Plüschanhänger

 7.99 *

kg-Preis 31.60

z. B.  0.79 *

Hintergrund KI-generiert.

Gültig von Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

ab Fr. 19.9.

ab Do. 18.9.

Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -53 % SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

TOP GEPFLEGTE WÄSCHE 

ZUM TOP-PREIS.

Im Innenteil

ab Mo. 22.9.

ZOTT
Sahnejoghurt

kg-Preis 2.790.39**

 0.89

-56 %

kg-Preis 23.80z. B.  1.19*

 2.29

-48 %

ab Do. 25.9.

9.99*

Aktion

ALDIMANIA

Jacke oder  

Hoodie

Dampfbügelbürste
z. B.  14.99*

GROSS KAUFEN, 

RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 1.87z. B.  1.39*

Gültig von Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

ab Fr. 26.9.

ab Mo. 22.9.

Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -56 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 

HIGHL
IGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

JEDERZEIT  GÜNSTIG  
EINKAUFEN.

SCHNÄPPCHEN  
FÜR DEINE FITNESS. 

ab Mo. 12.1.

DEINE STYLES  
ZUM  TOP-PREIS.
Im Innenteil

EHRMANN
Almighurt

kg-Preis 2.60

0.39*

 0.89

-56 %

kg-Preis 13.25

z. B.  1.59*

 2.39

-33 %

ab Mo. 12.1.

5.99*

Aktion

UP2FASHION
Stretch-Jeans

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

3 €
CASHBACK- 

RABATT
Mehr Infos auf 

Seite 23

z. B.  6.49*

Sportschuhe

z. B.  12.99*

Gültig von Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

ab Fr. 16.1.ab Do. 15.1.Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -56 %
 SPAREN. TIEFPREIS- 

HIGHLIGHT

Gutes für alle.



Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

Gutes für alle.

WIE IMMER  AUSGEZEICHNET.
UNSERE ALDI EIGENMARKEN.
Entdecke unsere 
MOSER ROTH Dunkle Schokolade Edel Bitter, 
70 % Kakao, mit der Bestnote von Öko-Test. 

Zum Produkt

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Jetzt downloaden 

JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Kiwi Sungold
Ursprung: Italien, 
Klasse I, Stück 

Rispentomaten, lose
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien, Klasse I, kg-Preis 

Saftorangen
Ursprung: 
siehe Etikett, 
Klasse I, 
kg-Preis 1.19

Chicorée
Ursprung: Deutschland/
Frankreich/Spanien, 
Klasse I, 500-g-Beutel, 
kg-Preis 2.58

Bio-Hokkaido, lose
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande, kg-Preis 

1,5-kg-Netz

OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

2

1.79*

Aktion

0.55*

Aktion1.19*

Aktion

Heidelbeeren
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Schale, 
kg-Preis 6.98

3.49*

Aktion

1.79*

Aktion
1.29*

Aktion

-18 %

1.59

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

DAS ALDI

1



Süß, saftig und mild
Ideal für Kompott,  
Bratapfel oder Apfelmus

Andere Form, 
gleicher Geschmack

Knackig-süß mit milder Säure
Vielfältig einsetzbar für 
Chutneys, Salate oder Tartes

Süß mit intensivem Aroma 
und ausgewogener Säure
Ideal zum Backen oder Kochen

Äpfel Gala
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 1-kg-Schale 

Äpfel  
Krumme Dinger
Ursprung: Deutschland, 
Klasse II, 2-kg-Tasche, 
kg-Preis 0.90

Äpfel  
Braeburn
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 1-kg-Schale 

Äpfel Elstar
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 1,1-kg-Schale, 
kg-Preis 1.54

Äpfel  
ALDiamo, 
lose
Ursprung: 
Deutschland, 
Klasse I, 
kg-Preis 

Kiwi Sungold
Ursprung: Italien,
Klasse I, Stück

1.99*

Aktion

1.59*

Aktion

1.79*

Aktion

1.49*

Aktion

1.69*

Aktion

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

Gutes für alle.
¹ �Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich  
unbeschränkt �zurückgegeben werden. ² Quelle: NielsenIQ Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im

  ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

Jetzt klicken 
und Rezept zu 
„Nudelauflauf 
mit Äpfeln und 
Gorgonzola“ 
entdecken:

KI-generiert

WIR FEIERN DEN
TAG DES DEUTSCHEN
APFELS  AM 11. JANUAR.

Betrifft alle Artikel.

Ausgewogenes  
Süße-Säure-Verhältnis
Ideal für Apfelmus,  
-kompott oder -kuchen

Exklusiv 
bei 

ALDI



BIO
Bio-Hamburger
Vom Rind, 260-g-Packung,  
kg-Preis 13.42

3.49**

 3.99

Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfiletportion
Mit Haut, 300-g-Packung, 
kg-Preis 16.63

4.99**

 5.79

Aktion1

MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein, 500-g-Packung, 
kg-Preis 7.38

3.69**

 4.99

-26 %1

FAIR & GUT
Hüftsteak
Vom Rind, mind. 14 Tage gereift, 
versch. Gewichte, z. B. 251 g,  
kg-Preis 19.89

4.99**

 5.68

Aktion1

MEINE METZGEREI
Halbes Hähnchen
Gewürzt, Paprika, 750-g-Packung,  
kg-Preis 5.05

3.79**

 4.89

-22 %1

FRISCHFLEISCH Betrifft alle Artikel außer Backfisch  
und Lachsfiletportion.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 5.1. bis 10.1. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Das System zur 
einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird 

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

50 %
##  HALTUNGSWECHSEL

des Frischfleischs  
stammen aus den 
tierwohlgerechteren 
Haltungsformen 3,  
4 und 5.2

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

• Haltung entspricht den Vorgaben
   der EU-Öko-Verordnung
• Futter aus ökologischem Anbau
• Auslauf



Von der Geburt bis zur Verarbeitung – 
Gutes aus deutscher Landwirtschaft.

GENUSS AUS 
DEUTSCHLAND.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Innenfilets
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Geschnetzeltes
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

6.99**

8.99

-22 %

1

1

1

1

FAIR & GUT
Minutensteaks
Vom Rind, 800-g-Packung, 
kg-Preis 16.24

1

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Schwein, 1-kg-Packung 

1

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
1-kg-Packung 

4.49**

5.69

-21 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ministeaks
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

6.99**

Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Backfisch
In Panade, aufgetaut,  
560-g-Packung, kg-Preis 9.80

3

⁴ Im Vergleich zum Artikel Hähnchen-
Geschnetzeltes, 400 g (4.99, kg-Preis 
12.48), aus unserem Standardsortiment, 
bezogen auf den Grundpreis.

⁶ Im Vergleich zum Artikel Rind-Minu-
tensteaks, 320 g (6.29, kg-Preis 19.66), 
aus unserem Standardsortiment, 
bezogen auf den Grundpreis.

⁵ Im Vergleich zum Artikel Back-
fisch, 280 g (3.49, kg-Preis 12.46), 
aus unserem Standardsortiment, 
bezogen auf den Grundpreis.

6.99*

-29 %4

12.99*

-17 %6

5.49*

-21 %5

4.49*

Aktion

ab Mo. 5.1.

zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung 
als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.² Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und 
Pute; ausgenommen Markenartikel und (internationale) Spezialitäten. 3 Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org  



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

FARMER NATURALS
Cranberries
Gezuckert und getrocknet, 
200-g-Packung, 
kg-Preis 5.55

1.11*

 1.99

-44 %

GRANDESSA
Blütenhonig
Cremig, 500-g-Glas, 
kg-Preis 3.78

1.89*

 2.69

-29 %

Apfelecke
Knuspriger Blätterteig mit 
fruchtiger Apfelfüllung, 
je Stück 0.45*

 0.69

-34 %

RIO D’ORO
Multivitamin-
saft
Versch. Sorten, teils aus 
Fruchtsaftkonzentraten, 
je 1-l-Flasche,  
zzgl. Pfand 0.25

1.19*

 1.45

-17 %

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft 

sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen. ² Mehr Infos auf  
aldi-sued.de/regionale-backwaren. 3 Meeresfrüchte aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

BIS ZU

-44 %
SPAREN.

DEIN  
WOCHEN- 
EINKAUF
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

Vegan



0.89*

 1.39

-35 %

LE GUSTO
Gefriergetrocknete 
Küchenkräuter
Versch. Sorten, je 12,5-,  
15- bzw. 25-g-Glas,  
kg-Preis 71.20, 59.33  
bzw. 35.60

ALL SEASONS
Rahm-Spinat
Mit Sahne, mild 
gewürzt, 450-g- 
Packung, kg-Preis 
1.53

TIEFKÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Gewürzgurken
720-ml-Glas, Abtropf
gewicht 360 g, kg-Preis 
5.25/Abtropfgewicht

0.89*

 1.19

-25 %

0.69*

 0.89

-22 %

1.89*

 2.35

-19 %LANDBECK
Delikatess  
Schinkenwürstchen
5 Stück, 380-g-Glas,  
Abtropfgewicht 250 g,  
kg-Preis 7.16/Abtropfgewicht

NUR NUR NATUR
Bio-Bergbauern-
Weichkäse
Versch. Sorten, je 200-g-
Packung, kg-Preis 14.95

1.79*

 2.39

-25 %

2.99*

 3.69

-18 %

4

KÜHLUNG

12 % Vollkornhafer  
aus Süddeutschland
Ideal zum Aufschäumen

MYVAY
Bio-Barista-
Drink, Hafer
1-l-Flasche;   
zzgl. Pfand 0.25

KÜHLUNG

ALMARE
Eismeer-Garnelen
Gekocht, geschält, 
100-g-Packung, 
kg-Preis 14.90

KÜHLUNG

1.49*

 1.99

-25 %

3

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

Gutes für alle.

4 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

KI-generiert



2€
3€

GESPART
GLATT
ALLES FÜR 

1€
   3   3  
  FÜRFÜR              

WESTMINSTER
Ingwertee
Versch. Sorten, je 43,75-, 45- bzw. 
50-g-Packung, kg-Preis 22.86, 22.22 
bzw. 20.00

GOLDEN SEAFOOD
Knusperfilets
Versch. Sorten, je 4 Stück,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 5.00

TIEFKÜHLUNG

SWEET LAND
Premium- 
Fruchtgummi
Versch. Sorten,  
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 4.00 1

1.00*

 1.19

-15 %

1.00*

 1.19

-15 %

2.00*

 2.79

-28 %

Bio-Vollkorn-Krusti
Aus dem Backofen,  
3 Stück = 0.33 pro Stück  
(Einzelpreis 0.49) 

1.00*

 1.47

-31 %

Im Steinofen gebacken100 % natürliche 
Inhaltsstoffe
Lange Teigführung

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

Gutes für alle.

GLATT GESPART • GLATT GESPART        GLATT GESPART • GLATT GESPART
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten 

der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umwelt-
standard zertifiziert wurde. msc.org. 

BIS ZU

-39 %
SPAREN.

Mehrmals täglich 
frisch gebacken



ASIA GREEN GARDEN
Samosas  
oder Früh-
lingsrollen
Versch. Sorten,  
je 360- bzw. 400-g- 
Packung, kg-Preis  
5.56 bzw. 5.00

TIEFKÜHLUNG

VITALIS
Vitamin-B12-Ampullen³
Nahrungsergänzungsmittel mit  
Vitamin B12, versch. Geschmacksrich-
tungen, je 10 Ampullen à 8 ml =  
80-ml-Packung, l-Preis 37.50

2024  
Chardonnay 
Alkoholfrei
Spanien, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.67

Pro Dimi Healthcare  
GmbH & Co. KG 
Kirchhörder Str. 29 
44229 Dortmund

RIO D’ORO
Smoothie
Versch. Sorten,  
je 0,25-l-Flasche, 
l-Preis 4.00, 
zzgl. Pfand 0.25

KÜHLUNG

www.falstaff.com

2.00*

 2.99

-33 %

2.00*

 2.79

-28 %

3.00*

 4.99

-39 %

1.00*

 1.29

-22 %

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

GLATT GESPART • GLATT GESPART        GLATT GESPART • GLATT GESPART
² �Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025  
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ³ Verzehrempfehlung: 1x täglich 1 Ampulle unverdünnt verzehren. Nahrungsergänzungsmittel sind  
kein Ersatz für eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

DANKE FÜR EUER VERTRAUEN!

WIR SIND  PREISSIEGER –   
16 MAL IN FOLGE!

2
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Alkoholfrei



ALPRO
Haferdrink
1-l-Packung 

1.59*

 2.49

-36 %

MESSMER
Wintertee
Versch. Sorten, je 40-, 
45- bzw. 50-g-Packung, 
kg-Preis 37.25, 33.11 bzw. 
29.80

CORNY
Müsliriegel
Versch. Sorten, 
je 4 bzw. 6 Rie-
gel, je 120- bzw. 
150-g-Packung,  
kg-Preis 13.25 
bzw. 10.60

1.59*

 UVP 2.29

-30 %

1.49*

 UVP 2.35

-36 %

HARIBO
Frucht-
gummi
Versch. Sorten, 
je 160- bzw. 
175-g-Packung, 
kg-Preis 4.94 
bzw. 4.51

0.79*

 1.19

-33 %

GEROLSTEINER
Mineralwasser,  
Medium
1,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.49,  
zzgl. Pfand 0.25

0.74*

 0.99

-25 %

BAUER
Der Große Bauer
Versch. Sorten, je 250-g-
Becher, kg-Preis 1.76

KÜHLUNG

0.44*

 UVP 0.99

-55 % BRUNCH
Brotaufstrich
Versch. Sorten, je 185-g-Packung, 
kg-Preis 6.97

KÜHLUNG

1.29*

 UVP 1.99

-35 %

PERSIL
Discs, Pulver oder Gel
Versch. Sorten, Discs je 16 Wasch
ladungen, Pulver oder Gel je  
20 Waschladungen, Preis je Anwen-
dung 0.31 bzw. 0.25

4.99*

 UVP 6.99

-28 %

Mo. 5.1. – Sa. 10.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und  

daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich



Große Mauer

• 8-tägig inkl. Flüge
•  4-/5-Sterne-Hotels/Thermalhotel mit 

Halbpension
•  Fotopause unter den Kalksinterterrassen 

von Pamukkale
• Stadtbesichtigungen in Alanya und 

Antalya
• Schiffsfahrt auf dem Fluss Manavgat

Reisezeitraum: Januar-März 26
Buche deine Reise direkt auf 
aldi-reisen.de/RXU056

VORTEIL: Inkl. Ausflüge & Eintritte i. W. v. ca. 220 € pro Person

Pamukkale

Manavgat

TÜRKEI
ALANYA BIS PAMUKKALE

GROSSE  PLÄNE, KLEINER PREIS!
MIT ALDI REISEN ANGEBOTEN BIS ZU 300 € SPAREN!

JETZT KKLLIICCKKEENN & 
PREISHIGHLIGHT 

BUCHEN AUF 
aldi-reisen.de/deals 

• 13-tägig inkl. Flüge
•  Mittelklassehotels/-Lodges mit Frühstück 
•  Ganztagssafari im Krüger Nationalpark
• Verlängerung auf Mauritius ab 3.499 € pro Person buchbar

Reisezeitraum: Februar-Oktober 26
Buche deine Reise direkt auf aldi-reisen.de/RUR062

VORTEIL: Inkl. Ausflüge & Eintritte i. W. v. ca. 
300 € p. P. sowie Bootsfahrt entlang Kapstadt 
i. W. v. ca. 60 € geschenkt

SÜDAFRIKA

• 23-tägig inkl. Flüge
•  Premium-Schiff Costa Fascinosa mit Vollpension 
•  4-Sterne-Hotel mit All Inclusive
• Trinkgelder an Bord i. W. v. ca. 168 € pro Person

Reisezeitraum: Dezember 26-Februar 27
Buche deine Reise direkt auf aldi-reisen.de/K8C394

VORTEIL: Inkl. Badeaufenthalt in der  
Dominikanischen Republik im 4-Sterne-Hotel 
mit All Inclusive

BADEN IN DER DOM.

KREUZFAHRT KARIBIK &

pro Person ab  2.299 €

1.999 €
im Doppelzimmer

-300 €
pro Person ab  2.999 €

2.799 €
in der 2er-Innenkabine A/
Doppelzimmer

-200 €
REPUBLIK

• 18-tägig inkl. Flüge
•  Mittelklassehotels/Dschunke mit 

Verpflegung
• Inkl. Badeaufenthalt in Phan Thiet

Reisezeitraum: März-Dezember 26
Buche deine Reise direkt auf aldi-reisen.de/R1V034

VORTEIL: Inkl. Ausflüge & Eintritte i. W. v. ca. 
720 € pro Person

VIETNAM

• 15-tägig inkl. Flüge
•  4-Sterne-Hotels mit Verpflegung/4-Sterne-Schiff mit 

Vollpension
•  Inkl. Badeaufenthalt mit All Inclusive

Reisezeitraum: Mai-Oktober 26
Buche deine Reise direkt auf aldi-reisen.de/RYC010

VORTEIL: Inkl. Ausflugspaket i. W. v. ca. 275 € 
pro Person

pro Person ab  2.299 €

1.999 €
im Doppelzimmer

-300 €
pro Person ab  1.599 €

1.499 €
in der Außenkabine/
Doppelzimmer

-100 €
KREUZFAHRT & BADEN

ÄGYPTEN – KAIRO, NIL-

HURGHADA

pro Person ab 349 €

299 €
im Doppelzimmer

-50 €
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Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de
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CRANE
Langhantel-Set, 20 kg
Für das Krafttraining zu Hause, 
Scheiben aus gefülltem Kunststoff,  
3 Jahre Garantie 

CRANE
Hanteln
Versch. Modelle, 2x 2 kg oder 2x 3 kg 

5.99*

2er- 
Packung

Passt perfekt  
zusammen

Haltungstrainer, 
versch. Größen, Stück

Nackenpolster, 
Stück

Trainings-Handschuhe, 
versch. Größen, Paar

CRANE
Krafttraining-Zubehör
Versch. Modelle, einfache Anwendung 

4.99*

Inkl. Trainings
anleitung

Je 3 kg

Je 5 kg

Je 1 kg

24.99*

15er-Set

Hintergrund KI-generiert

CRANE
Kugelhantel
Versch. Modelle, bodenschonend 
durch weiche Füllung und Oberfläche, 
je Stück

Ideal zum  
Ganzkörpertraining

6 bzw. 8 kg,  
6.49*

Weitere Modelle

10 bzw. 12 kg, 
14.99*

+ 6x O-Ringe

Zusammengebaut

ab 6.49*

Aktion

ab Mo. 5.1.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Die ALDI Eigenmarke für Sport und Fitness. 
Von funktionaler Sportswear bis zu hochwertigem 

Trainings-Gear. Einsteiger und Profis verlassen sich 
mit CRANE auf Qualität.



CRANE
Aufblasbarer  
Stand-Boxsack
Für Erwachsene, zum 
Trainieren zu Hause, 
Höhe ca.: 160 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

CRANE
Schaumstoff-Bodenmatten
Versch. Farben, individuell zusammen
steckbar, Maße pro Matte je ca.: 
60 x 60 cm, Gesamtfläche ca.: 1,44 m2, 
m²-Preis 5.55

1  CRANE
Boxhandschuhe  
oder Boxpads
Versch. Farben, Innenfutter: 
Schaumstoff, mit Klettver-
schluss, für ein effektives 
Kraft-, Ausdauer- und Koordi-
nationstraining, Größe Hand-
schuhe: 10 oz, Maße Pads: 
26,7 x 18 x 3,5–6 cm, je Set

Weitere  
Farbe für  

beide Modelle

7.99*

4er-Set

14.99*

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farbe

Einfacher Auf- und Abbau
Mit Sand oder Wasser 
befüllbarer Sockel

Schützt den Boden  
vor Verunreinigungen  
oder Beschädigungen
Rutschfestes Material

CRANE
Duschtuch oder Sporthandtücher
Versch. Farben, 86 % Polyester, 14 % Polyamid 

3.99*

Weitere Farben für alle Modelle

1

Mit elastischer  
Verschlusslasche

Handtücher,  
Maße je ca.:  
50 x 100 cm,  
2er-Packung

Duschtuch, Maße 
ca.: 70 x 140 cm,  
Stück

360°-Massageeffekt 
durch flexible Silikonpads
Einfache Bedienung – 
kein Herunterfallen
Mit Timerfunktion

CRANE
Smarter Fitnessreifen  
mit Timer
Versch. Farben, 16 zusammensteckbare 
Teile, Taillenumfang einstellbar von 
ca. 60 bis 105 cm, inkl. Batterie,  
3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

ab Mo. 5.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

CRANE
Fitness- 
Reformer-Board
Versch. Farben, mit  
Soft-Grip-Armstützen und 
Timerfunktion, je Set

29.99*

CRANE
Pilates-Reformer
Höhenverstellbar  
(empfohlen für Personen 
von ca. 150 bis 190 cm), 
Nutzergewicht max.: 125 kg, 
einstellbarer Widerstand, mit 
sanft gleitendem Schlitten 
und austauschbaren Transport-
rädern, Maße (montiert) ca.: 
215 x 57 x 73 cm, je Stück

199.00*

Hintergrund KI-generiert.

Inkl. Matte, Handgriffen, 
Seilzügen und Batterie
Falt- und tragbares Design –  
einfache Aufbewahrung

CRANE
Gymnastikball, Massagerolle 
oder Balanceboard
Versch. Modelle, Gymnastikball-Ø ca.: 
55 bzw. 65 cm, je Stück

3.99*

Weitere  
Farbe

Weitere Farbe,  
Ø ca.: 55 cm

Weitere  
Farbe

Faltbar zur  
kompakten  
Lagerung

Ideal für das Full-Body-Workout zu Hause
Inkl. Übungstafel mit Erläuterungen

CRANE
Pilates- oder  
Yoga-Zubehör
Versch. Modelle 

6.99*

Yoga-Block, 
2er-Packung

Pilatesring,  
Stück

Pilatesbälle,  
3er-Set

ab Mo. 5.1.

Gutes für alle.



8.99*
250-g-Packung,

kg-Preis 35.96

6.99*
120-g-Packung,
kg-Preis 58.25 

8.49*
300-g-Packung,
kg-Preis 28.30

Weitere Farben 
Mixer

1.29*
50-g-Packung,
kg-Preis 25.80

Hintergrund KI-generiert

Farben für  
alle Modelle

AMBIANO
Tragbarer Mixer oder 
Protein-Shaker
Mixer, Fassungsvermögen ca.: 
470 ml, oder Protein-Shaker,  
mit auslaufsicherem Twist- 
Deckel, Fassungsvermögen ca.: 
500 ml, inkl. USB-Kabel,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

AMBIANO
Infrarot-Lampe  
oder Massagegerät
Versch. Modelle, 3 Jahre Garantie,  
je Stück

Infrarot-Lampe mit 
5-/10-/15-Min.-Timer

Mit 3 versch. Aufsätzen 
und 3 Modi (Wärme, 
Vibration, Vibration 
mit Wärme)

CROFTON
Trinkflasche, Trinkbecher 
oder Protein-Shaker
Versch. Modelle, Kunststoff, 
Fassungsvermögen ca.: 700 ml, 
je Stück

3.99*

ALDI SPORTS
Protein-Pulver  
oder -Riegel
Versch. Sorten, z. B. Protein Softbar, 
Choco Caramel, 50-g-Riegel,  
kg-Preis 25.80

AUFSTELLER

Verwendbar für z. B. Rücken, 
Nacken, Arme, Beine – hilft 
bei Muskelverspannungen2501-01442ID: 2501-01442

ab 1.29*
9.99*

Aktion

TENS-, EMS-  
und Massagegerät

AMBIANO
TENS-Gerät
Medizinprodukt,  
versch. Modelle,  
3 Jahre Garantie,  
je Stück

24.99*

Zur Schmerzbehandlung,  
Muskelstimulation  
und Massage

Migräne-TENS-Gerät

Perioden-TENS-Gerät

Dient zur Vorbeugung und 
Bekämpfung von Migräne

Kann bei Perioden-
schmerzen helfen

Handelshaus Dittmann GmbH 
Kissinger Straße 68 

97727 Fuchsstadt

ab Mo. 5.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Kniegelenkbandage,  
5.99*

Handgelenkbandage, 
3.99*

Kabelloser Sport- 
In-Ear-Kopfhörer  
oder Fitness-Tracker1

Versch. Farben, Sport-Kopfhörer 
CE220799-E: Bluetooth® v5.4,  
Silikon-Ohrstöpsel in 3 Größen,  
Fitness-Tracker CE220799-F: versch. 
Funktionen, 1˝-TFT-Farbdisplay,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

AMBIANO
Körperfettwaage
Versch. Farben, 5 mm ge-
härtetes Glas, LC-Display, 
misst Gewicht, Körperfett, 
Körperwasseranteil, Mus-
kel- und Knochenmasse, 
empfiehlt Kalorienzufuhr, 
inkl. Batterie, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

9.99*

Speicher für bis zu 12 Personen
Ein- und Ausschaltautomatik

Weitere Farben  
für beide Modelle

VITALIS
Bandage
Medizinprodukt, versch.  
Modelle, 70 % Neopren,  
30 % Polyestergewirk,  
für versch. Anwendungs-
bereiche, passend für alle 
gängigen Größen, je Stück

ab 3.99*

PS Product 
Services GmbH
Alte Heerstraße 6
53757 St. Augustin

Stabilisierend und  
durchblutungsfördernd
Links oder rechts  
anwendbar

Akkulaufzeit bis zu  
15 Std. bei 50 %  
Lautstärke

Ideal für sportliche  
Aktivitäten

Bis zu 5 Tage  
Akkulaufzeit

ab Mo. 5.1.

Gutes für alle.

Weitere  
Farben

karriere.aldi-sued.de

Gute Übernahmechancen

Sicherer Arbeitgeber

SICHERE ZUKUNFT 
FÜR DEIN KIND.
Als erfahrener Ausbilder begleiten 
wir unsere Nachwuchskräfte auf ihrem 
Weg in ein eigenständiges Leben.

Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren  
Recruiting-Materialien betonen wir, dass bei ALDI SÜD 
alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

MEHR 
ERFAHREN!

Vielfältige Möglichkeiten  
für Schüler:innen mit  
und ohne Abitur



Hyazinthe,  
1.79*
Frühlings-
deko ganz 
ohne Gießen

Kalanchoe, 2.49*
Dauerblüher

Calla,  
4.99*

Gerbera-Mix,
2.49*

JES COLLECTION
Haushaltshelfer
Versch. Modelle 

AUFSTELLER

1.00*

POWER FORCE
Imprägnierspray
Schützt vor Nässe 
und Schmutz, 
400-ml-Dose, 
l-Preis 5.73

2.29*

Vorratsdose, 
Stück

Haushaltsschüssel, 
Stück

Utensilienschale, 
Stück

GARDENLINE
Blühpflanze
Versch. Sorten, z. B.  
Hyazinthe gewachst, je Stück

ab 1.79*

Topf- 
schwämme,  
4er-Packung

LILY & DAN
Jogginganzug
Versch. Farben, 60 % Baumwolle,  
40 % Polyester, Größen: 98/104–
122/128, je Set

Für alle echten Leder 
und farbechten Textilien

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

4.49*

Aktion

Teigschaber,
2er-Set

Weitere 
Farbe

Fairtrade-Rosen
Versch. Farben, je 10 Stiele, 
Länge ca.: 40 cm, je Bund

Weitere  
Farben

2.99
Sortiment

ab Mo. 5.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

KI-generiert



NOVITESSE
Duschtuch  
oder Handtücher
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle,  
Maße ca.: Duschtuch,  
Stück: 70 x 140 cm,  
Handtücher, 2er-Packung:  
je 50 x 100 cm 

7.99*

HOME CREATION
Duschvorhang
Versch. Modelle,  
Polyester oder PEVA, 
mit 12 verstärkten  
Ösen und Befesti-
gungsringen, Maße  
ca.: 180 x 200 cm,  
je Stück

5.99*

HOME CREATION
Bad- oder  
Küchenarmatur
Versch. Modelle, Maße ca.: Spültisch-
armatur: 5 x 33,9 x 17,59 cm, Wasch-
tischarmatur: 5 x 12,37 x 10,86 cm, 
Brause- und Wannenfüllarmatur: 
19 x 9,23 x 13,02 cm, 5 Jahre Garantie, 
je Stück

19.99*

Schnelle Montage durch 
genormte Anschlüsse

Weitere Modelle

HOME CREATION
Wellness-Brause
Versch. Farben,  
mit Druckknopf für 
versch. Strahlarten, 
inkl. Brauseschlauch, 
Länge ca.: 150 cm, 
je Stück

1

Duschtuch,  
Stück

Handtücher, 
2er-Packung

Weitere  
Farben

1  NOVITESSE
Badematte
Versch. Modelle, 100 % Polyester,  
Maße ca.: 60 x 90 cm bzw. 
60 x 100 cm, je Stück

6.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Rutschhemmende Rückseite
Für Fußbodenheizung geeignet

Weitere  
Farben

3.99*

Aktion

Weitere  
Modelle

ab Do. 8.1.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HOME CREATION
Badezimmer-
Mülleimer
Versch. Modelle, 
Fassungsvermögen  
ca.: 5 l, mit Pedal  
und herausnehmbarem 
Inneneimer, je Stück

LACURA MED
Anti-Juckreiz-
Akut-Creme  
oder -Spray
Kosmetikum, pflegt trockene 
und irritierte Haut bei  
Juckreiz, 100-ml-Tube  
bzw. 125-ml-Flasche,  
l-Preis 39.90 bzw. 31.92

9.99*

3.99*

19.99*

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Profi-Haarschneider
Modellnummer: RFC-695, mit 
Basis-Station und Zubehör zum 
Schneiden und Trimmen, LED-
Display, 3,7-V-Lithium-Ionen-Akku, 
Betriebszeit max.: 120 Min.,  
2 Schneidegeschwindigkeiten, inkl. 
Aufbewahrungstasche und USB-C-
Kabel, 3 Jahre Garantie, je Set

HOME CREATION
Spiegelschrank mit LED
Bambus, MDF und Glas, Lichtfarbe 
einstellbar, dimmbar, Belastbarkeit  
max.: 2,8 kg, Maße (Ø x T) ca.: 
50 x 13 cm, je Stück

34.99*

Einstellung zur 
Feinjustierung 
der Schnittlänge

Handelshaus Dittmann GmbH
Kissinger Str. 68
97727 Fuchsstadt

Handgelenk- 
Blutdruck-Messgerät

Ohr-/Stirn- 
Thermometer

LACURA
Retinol-Expert-
Gesichtspflege
Versch. Sorten, mit 
Retinol, Hyaluron- 
säure und Niacinamid,  
je 15-ml-Tube, 30-ml-
Pumpspender bzw. 
50-ml-Tiegel,  
l-Preis 332.67,  
166.33 bzw. 99.80

4.99*

CURAMED
Handgelenk-Blutdruck-
Messgerät, Ohr-/Stirn- 
Thermometer oder Puls
oximeter
Medizinprodukt, Modell BDU751, 
TSO672 bzw. BSM725, 3 Jahre  
Garantie, je Stück

Pulsoximeter

Kann in beide Richtungen 
geöffnet werden
Touch-Funktion zur 
Beleuchtungssteuerung

Inkl. 1 Ausdünnkamm  
und 6 Kammaufsätzen

Weitere Farben  
für beide Modelle

Bambus

Voice-Output inkl. 
Ampelfarbskala

Optischer 
Fieberalarm

Leicht ablesbares 
Farbdisplay

19.99*

 UVP 39.90

-49 %

Auch bei Neuro- 
dermitis geeignet

Gutes für alle.

ab Do. 8.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 



EXPERTIZ
Textmarker
Versch. Modelle, Neon- 
oder Pastellfarben 

Weitere  
4er-Sets

4er-Set

Ersatzminen
6er-Set

0.79*

4er-Set

EXPERTIZ
Briefordner
Versch. Farben, 
je Stück

1.99*

Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Aufbewahrungsboxen  
oder Stehsammler
Versch. Modelle, Pappe 

2.79*

Kleinutensilien-
box, Stück

Stehsammler, 
6er-Packung

Miniboxen,  
3er-Packung

Aufbewahrungs
boxen, 2er-Packung

EXPERTIZ
Briefordner
Versch. Farben, 
je Stück

1.79*

Weitere  
Farben

EXPERTIZ
Dokumenten
ablage oder  
Papierkorb
Versch. Farben, 
pulverbeschichtetes 
Eisen, Maße ca.: Papier-
korb: 27 x 27 x 30 cm, 
Dokumentenablage: 
34 x 28 x 8 cm, je Stück

2.79*

Weitere  
Farbe

Rückenbreite ca.: 8 cm
Beidseitig bedrucktes, aus-
tauschbares Rückenschild

Rückenbreite ca.: 5 cm
Beidseitig bedrucktes, aus-
tauschbares Rückenschild

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

Weitere Designs

Papier

EXPERTIZ
Radierbare Tintenroller 
oder Ersatzminen
Versch. Farben, 4 radierbare  
Tintenroller oder Nachfüllpack  
mit 6 Ersatzminen 

1.49*

4er-/6er-
Set

ab Do. 8.1.

Gutes für alle.



EXPERTIZ
Leichtlauf- 
Kugelschreiber
Versch. Designs, mit 
dokumentenechter Tinte 
in Schwarz oder Blau 

EXPERTIZ
Bürohelfer
Versch. Modelle,  
je Packung

0.99*

HOME CREATION
Schreibunterlage
Versch. Farben, für zu Hause oder im 
Büro, Maße ca.: 38 x 70 cm, je Stück

2.99*

EXPERTIZ
Korrekturroller
Versch. Farben,  
je 3 x 12 m = 36 m, 
m-Preis 0.04

EXPERTIZ
Multifunktions- 
papier
DIN A4, hochweiß,  
für alle gängigen  
Drucksysteme,  
80 g/m2, 500 Blatt,  
je Packung

Weitere 
3er-Sets

Gummibänder, 
100 Stück

Pinnnadeln, 
60 Stück

Büroklammern 
klein, 150 Stück

Weitere  
Farben

Weitere Farben

Büroklammern 
groß, 60 Stück

Papierklammern, 
20 Stück

Weitere Farben

Weitere Farben

1.49*

3er-Set

1.99*

3er-Set

Weitere  
Farben

3.49*

Aktion

PEFC/06-42-05

Hintergrund KI-generiert

EXPERTIZ
Laminiergerät oder  
Aktenvernichter
Versch. Farben, Laminierung für Dokumente 
bis DIN A4 bzw. gleichzeitiges Vernichten 
mittels Kreuzschnitt von bis zu 4 DIN-A4-
Blättern, 3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Laminier-Geschwindigkeit 
ca.: 220 mm/Min.

Effizientes Vernichten  
von sensiblen Dokumenten 
und Kreditkarten

13.79*

Aktion

ab Do. 8.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Magnet-Tafel
Versch. Modelle,  
zum Planen und  
Organisieren, wieder-
verwendbar, 16 bzw. 
17 Teile, Maße ca.: 
40,6 x 50,8 cm, je Set

5.99*

EXPERTIZ
Collegeblock
Versch. Modelle,  
je 80 Blatt, A4, 
je Stück

Papier

HOME CREATION
Spiralnotizbücher
Versch. Modelle, DIN A5 bzw. DIN A6,  
je 200 Seiten 

HOME CREATION
Magnete
Versch. Modelle 

2.49*

1.99*

EXPERTIZ
Haftnotizen  
oder Pagemarker
Versch. Modelle,  
je Packung

0.69*

EXPERTIZ
Sticker
Versch. Modelle, je 10 Bögen,  
je Packung

0.99*

2er-Set

3er-Set

2er-Packung

10er-Set

10er-Set

8er-Packung

Weitere  
Farben

Weitere Farben

Papier

Papier

Weitere  
DesignsWeitere Modelle

Transparent

Passt perfekt  
zusammen

1.29*

Aktion

Papier

Weitere  
Farbe

Weitere Farben
im 10er-Set

Inkl. Zubehör

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

ab Do. 8.1.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UVP 1.79
-44 %

UVP 1.69
-41 %

1.79*

 UVP 2.69

-33 %
MÖVENPICK®

Greek Style
Joghurt mild natur, 4 x 100 g = 400-g-
Packung, kg-Preis 4.48

BÄRENMARKE
H-Milch
Versch. Sorten, 
je 1-l-Packung 

0.99*

 UVP ab 1.69

-41 %

KÄFER
Ganze Bohnen
Versch. Sorten 

AUFSTELLER

12.99*

Aktion
0.49*

 UVP 0.89

-44 %
WEIHENSTEPHAN
Cremig & Quarkig
Versch. Sorten, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 3.27

1.39*

 UVP 2.59

-46 %

WEIHENSTEPHAN
Butter
250-g-Packung,  
kg-Preis 5.56

WASA
Protein+  
Selection
Mit Leinsamen,  
Mohn und einem  
Hauch von Meersalz bestreut, 
200-g-Packung, kg-Preis 9.95

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

Betrifft alle Artikel außer  
H-Milch, Ganze Bohnen, Protein+ Selection.KÜHLUNG

LANDLIEBE
Sahne- oder  
Grießpudding
Versch. Sorten,  
je 330-g-Becher,  
kg-Preis 3.00

0.99*

 UVP 1.79

-44 %

Je 1-kg-Packung

1.29*

 UVP 1.99

-35 %
GERVAIS
Hüttenkäse®

Original, 200-g-Packung, kg-Preis 6.45

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 9.1.

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



ARLA®

Finello
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

KÜHLUNG

1.49*

 UVP 2.59

-42 %

APPEL
Zarte Heringsfilets
Versch. Sorten, je 200-g-Dose, 
kg-Preis 6.45

AUFSTELLER

1.29*

 UVP 2.29

-43 %

2.49*

 UVP 2.99

-16 %

WRIGLEY’S
Extra®-Refreshers
Versch. Sorten, je 35 Stück 

AUFSTELLER

PAULBERGER
Erfrischungs-
getränk
Versch. Sorten, ohne 
künstliche Süßungs-
mittel, je 0,33-l-
Dose, l-Preis 3.91,  
zzgl. Pfand 0.25

1.29*

Aktion

Mit Vitamin C

FERRERO®

Nutella, 
vegan
350-g-Glas, 
kg-Preis 11.40

3.99*

Aktion

TEEKANNE
Bio-Harmonietee
Versch. Sorten, je 30,6-, 32,4- bzw. 36-g-
Packung, kg-Preis 74.84, 70.68 bzw. 63.61

2.29*

 UVP 2.89

-20 %

MÜLLER®

Kalinka-Kefir 
oder Ayran
500-g- bzw. 500-ml- 
Packung, kg- bzw. l-Preis  
1.58, zzgl. Pfand 0.25

KÜHLUNG

0.79*

 UVP 1.29

-38 %

1

XXL

1.69*

 UVP 3.99

-57 %
BARILLA
Pasta
Versch. Sorten, je 1-kg-Packung 

ab Fr. 9.1.

Gutes für alle.

BIS ZU

-57 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org



UVP 14.99
-33 %

UVP 13.99
-28 %

UVP 7.99
-25 %
5.99*
400-ml-Packung
l-Preis 14.98

UVP 7.89
-17 %
6.49*
400-ml- 
Flasche,
l-Preis 16.23

UVP 7.99
-25 %
5.99*

50-ml-Packung,
l-Preis 119.80

UVP 3.79
-30 %
2.65*

250-g-Packung,
kg-Preis 10.60

UVP 4.49
-22 %
3.49*

650-ml-Packung,
l-Preis 5.37

3.49*

Aktion

Sodbrennen-Blocker Dual 
und Sodbrennen-Blocker 
Forte: Hersteller: Dr. Kleine 
Pharma GmbH, Heidsieker 
Heide 114, 33739 Bielefeld, 
Vertrieb: Districon GmbH,
Bessie-Coleman-Straße 13, 
60549 Frankfurt 
Kohle-Tabletten: Pharma-
zeutischer Unternehmer  
und Hersteller: Districon 
GmbH Heidsieker Heide 
114, 33739 Bielefeld

SOS
Kohle-Tabletten, Sodbrennen- 
Blocker Dual oder Sod- 
brennen-Blocker Forte2

Kohle-Tabletten, Arzneimittel, Sod- 
brennen-Blocker Dual, Medizinprodukt,  
oder Sodbrennen-Blocker Forte,  
Medizinprodukt, je 12x 10-ml-Liquid- 
Sticks bzw. 20 Tabletten, l-Preis 29.08  
bzw. Preis je Anwendung 0.17 je Packung      

WRIGLEY’S
Extra®-Refreshers
Versch. Sorten, je 35 Stück 

AUFSTELLER

WHISKAS®/SHEBA®

Katzennassfutter
Versch. Sorten, je 40 x 85 g = 3,4-kg- 
bzw. 60 x 85 g = 5,1-kg-Packung, 
kg-Preis 4.41 bzw. 2.94

AUFSTELLER

14.99*

 UVP 27.99

-46 %

1.89*

Aktion

HENGSTENBERG
Knax®- 
Gewürzgurken
720-ml-Glas, Abtropf-
gewicht 360 g, kg-Preis 
5.25/Abtropfgewicht

AUFSTELLER

WILKINSON
Rasierer
Versch. Modelle, je Packung

9.95*

UVP ab 13.99

XXL
-28 % HANDL

Tiroler Kiste
Versch. Sorten,  
je 150- bzw. 200-g- 
Packung, kg-Preis  
19.93 bzw. 14.95

2.99*

Aktion
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

DR. BECKMANN®

Haushaltsreiniger
Versch. Sorten, z. B. Spülmaschinen- 
Hygiene-Reiniger, 75-g-Packung,  
kg-Preis 35.33

AUFSTELLER

Biozidprodukte vorsichtig ver-
wenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

2.65*

 UVP 3.79

-30 %

ab Fr. 9.1.

² �Kohle-Tabletten: Wirkstoff: 250 mg medizinische Kohle, Anwendungsgebiete: bei Durchfall sowie bei Vergiftungen durch Nahrungsmittel, Schwermetalle und Arzneimittel. 
Kohle-Tabletten sind nicht anzuwenden bei Vergiftungen durch Pflanzenschutzmittel. Zur Anwendung bei Kindern und Erwachsenen. Dieses Arzneimittel enthält Lactose 
und Saccharose. Bitte nehmen Sie SOS Kohle-Tabletten erst nach Rücksprache mit Ihrem Arzt ein, wenn Ihnen bekannt ist, dass Sie unter einer Unverträglichkeit gegen-
über bestimmten Zuckern leiden. 

NIVEA
Creme oder Pflege
Versch. Sorten, z. B. Body-Lotion, 
Limited Edition, Winter-Moment, 
400-ml-Flasche, l-Preis 9.98

AUFSTELLER

ab 3.99*

 UVP ab 5.49

-27 %



ALPEN SCHMAUS
Kaiserschmarrn
Versch. Sorten, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 3.58

TIEFKÜHLUNG

ALPEN SCHMAUS
Gebäck nach 
Schweizer Art
Versch. Sorten, je 250- 
bzw. 300-g-Packung,  
kg-Preis 11.16 bzw. 9.30

2.79*

Aktion

ALPEN SCHMAUS
Mürbegebäck
Versch. Sorten, je 200- 
bzw. 225-g-Packung,  
kg-Preis 9.95 bzw. 8.84

1.99*

Aktion

ALPEN SCHMAUS
Getrocknete  
Apfelchips
100-g-Packung, 
kg-Preis 19.90

1.99*

Aktion
ALPEN SCHMAUS
Mini-Sacher-Torte
Mit Marillen-Füllung, 2 x 50 g = 
100-g-Packung, kg-Preis 22.90

2.29*

Aktion

ALPEN SCHMAUS
Heimische  
Früchte im Glas
Versch. Sorten, je 
720-ml-Glas, Abtropf- 
gewicht 360 bzw. 385 g, 
kg-Preis 5.25 bzw. 4.91/
Abtropfgewicht

1.89*

Aktion

ALPEN SCHMAUS
Germknödel
Versch. Sorten, je 370- bzw. 560-g-
Packung, kg-Preis 8.08 bzw. 5.34

TIEFKÜHLUNG

2.99*

Aktion

1.79*

Aktion

ab Fr. 9.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Die ALDI Eigenmarke für tradi-
tionellen Genuss. Eine köstliche 
Vielfalt von süß bis herzhaft. TIEFPREIS- 

HIGHLIGHT

KI-generiert



GUT DREI EICHEN
Bayerischer Leberkäs
2 x 250 g = 500-g-Packung, 
kg-Preis 5.98

KÜHLUNG

CUCINA
Südtiroler  
Speck g. g. A.
Hinterschinken,  
roh, geräuchert  
und luftgetrocknet  
am Stück, versch. Gewichte,  
z. B. 900 g, kg-Preis 11.99

10.79*

Aktion
ALPEN SCHMAUS
Tiroler Speck 
g. g. A.
Versch. Sorten,  
je 350-g-Packung, 
kg-Preis 14.26

4.99*

Aktion

ALPEN SCHMAUS
Rösti-Toast
Versch. Sorten, für Backofen, Heißluft-
fritteuse und Pfanne, je 2 x 200 g = 
400-g-Packung, kg-Preis 8.98

TIEFKÜHLUNG

3.59*

Aktion

ALPEN SCHMAUS
Eisbein- oder  
Haxenfleisch 
in Aspik
Je 400-g-Glas, 
kg-Preis 7.48

2.99*

Aktion

2.99*

XXL
Aktion

1

1

ALPEN SCHMAUS
Gurkentopf
Mit krummen Gurken, 
süß-sauer eingelegt, 
1,7-l-Glas, Abtropf
gewicht 850 g, kg-Preis 
2.58/Abtropfgewicht

2.19*

Aktion

ALPEN SCHMAUS
Debrecziner  
oder Käsekrainer
Je 5 Stück, je 520-g-
Glas, Abtropfgewicht 
280 g, kg-Preis 10.68/
Abtropfgewicht

2.99*

Aktion

1

BERGADER
Bergbauern-Käse
Versch. Sorten, je 250-g-Packung,  
kg-Preis 11.96

KÜHLUNG

2.99*

Aktion

ALPENHAIN
Camembert- 
Creme
Versch. Sorten,  
je 125-g-Packung, kg-Preis 11.92

KÜHLUNG

1.49*

 UVP 2.29

-34 %

ab Fr. 9.1.

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

CRANE
Fitness- 
Longsleeve
Versch. Modelle,  
95 % Polyester,  
5 % Spandex,  
Größen: S–L,  
je Stück

Hintergrund KI-generiert

CRANE
Leggings
Versch. Modelle und Material
zusammensetzungen,  
Größen: S–XL, je Stück

High Waist
Atmungsaktiv und 
schnell trocknend

Weitere  
Farbe

4.99*

Aktion

6.99*

Aktion

Weitere  
Modelle

Weitere 
Farbe

Weiteres Modell

Mit Tasche 
am Rücken

Reflektierender 
Print
Gesäßtasche mit  
Reißverschluss

Weiteres Modell

6.99*

Aktion

CRANE
Laufhose
Versch. Modelle und  
Materialzusammen- 
setzungen, Größen:  
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren:  
M (48/50)–XL  
(56/58), je Stück

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

1/2
02

6

ab Sa. 10.1.

ab Mo. 12.1.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

ab Do. 15.1.
ab Fr. 16.1.

BIO-QUALITÄT  ZUM
TIEFPREIS SICHERN.

STARKE ANGEBOTE RUND 
UMS HANDWERKEN. 

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. 

WARM GEKLEIDET
ZUM TOP-PREIS. 
WARM
ZUM TOP-PREIS. 

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



A

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

ZUM 16. MAL IN FOLGE.
WIR SENKEN FÜR EUCH DAUERHAFT DIE PREISE.

PREISFÜHRER!
  DEUTSCHLANDS WAHRER  

BON-RI
Express-Reis
Versch. Sorten,  
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 4.76

BON-RI
Jasmin-Reis
1-kg-Packung, kg-Preis 1.99

2.49
2.99

1.99
2.49

1.19
1.29

BON-RI
Basmati-Reis
1-kg-Packung, kg-Preis 2.49

BON-RI
Parboiled Reis
1-kg-Packung, kg-Preis 1.39

1.39
1.59

BON-RI
Kochbeutel-Reis
Langkornreis, 4 x 125 g = 500-g-
Packung, kg-Preis 1.58

0.79
0.99



 
A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG,  
Burgstr. 37, 45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel  
auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale.

1.29
1.39

1.29
1.391.39

1.49

1.59
1.69

1.49
1.69 1.65

1.75

GOLDÄHREN
Protein-Brötchen
300-g-Packung,  
kg-Preis 4.63

GOLDÄHREN
Protein-Wraps
320-g-Packung,  
kg-Preis 4.66

BIO
Bio-Landbrötchen
Versch. Sorten, zum Fertig
backen, je 4 Stück, je 
250- bzw. 280-g-Packung, 
kg-Preis 5.16 bzw. 4.61

GOLDÄHREN
Wraps
Versch. Sorten, 
je 496-g-Packung,  
kg-Preis 3.21

BIO
Bio-Knusperknäcke-
Snack oder -Scheiben
Versch. Sorten, je 150- 
bzw. 200-g-Packung,  
kg-Preis 11.00 bzw. 8.25

1.79
1.89

GRANDESSA
Erdnussbutter
Versch. Sorten, je 340-g-
Glas, kg-Preis 5.26

GOLDÄHREN
Knäckebrot
Versch. Sorten, je 250-g-
Packung, kg-Preis 5.16



FARMER NATURALS
Pecan-Kerne
200-g-Packung, 
kg-Preis 19.95

3.99

FARMER
Nuss-Frucht-
Mix
Versch. Sorten, 
je 5 x 40 g = 200-g-
Packung, kg-Preis 
12.45

2.49SÜSSLI®

Birkenzucker oder Erythrit
Je 500-g-Packung, kg-Preis 7.50

3.75

GOLDEN BRIDGE
Haferflocken
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.38

0.69

MILSANI
High-Protein- 
Grießpudding
Versch. Sorten,  
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 3.38

KÜHLUNG

1.69

0.99

MILSANI
High-Protein- 
Pudding
Versch. Sorten,  
je 200-g-Becher,  
kg-Preis 4.95

KÜHLUNG

MILSANI
High-Protein- 
Mousse
Versch. Sorten,  
je 200-g-Becher,  
kg-Preis 6.45

KÜHLUNG

1.29

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

STARKER START  IN  
DEINEN TAG.

KI-ge
ner

iert



GOLDÄHREN
Protein- 
Brötchen
4 Stück,  
300-g-Packung, 
kg-Preis 4.97

1.49

WONNEMEYER
Hummus
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 4.95

KÜHLUNG

0.99

GOLDÄHREN
Proteinbrot
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99

ALMARE
Thunfisch-Salat
Versch. Sorten,  
je 160-g-Packung, 
kg-Preis 8.69

1.39

BIO
Bio-Hülsen-
früchte
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 2.90

1.45

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilets
Ohne Haut, praktisch grätenfrei, 
2 Stück, 250-g-Packung, kg-Preis 21.96

TIEFKÜHLUNG

5.49

GOLDEN SEAFOOD
Riesengarnelenschwänze
Versch. Sorten, je Nettogewicht =  
Abtropfgewicht = 225 g bzw. Netto-
gewicht 250 g, kg-Preis 15.51/Netto
gewicht = Abtropfgewicht bzw. 13.96

TIEFKÜHLUNG

3.49
1

2

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 
² Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org�

KI-generiert



MYVAY
Bio-Haferdrink
Versch. Sorten,  
je 1-l-Packung 

0.90

MYVAY
Bio-Mandel-  
oder -Kokosghurt
Je 400-g-Becher, 
kg-Preis 3.38

KÜHLUNG

1.35

MYVAY
Vegane Bio- 
Streichcreme
Versch. Sorten,  
je 180-g-Glas,  
kg-Preis 6.94

1.25

MYVAY
Sojaghurt
Versch. Sorten,  
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 1.98

KÜHLUNG

0.99

MYVAY
Bio-Mandeldrink
Ungesüßt,  
1-l-Packung 

1.35

MYVAY
Vegane  
Käsealternative
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 6.60

KÜHLUNG

0.99

Bewusst genießen mit den pflanzlichen  
Produkten der ALDI Eigenmarke MyVay.  

So geht Genuss – ganz ohne tierische Produkte!

Betrifft alle Artikel.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KI-generiert



MYVAY
Bio-Tofu
Versch. Sorten,  
je 360- bzw. 400-g- 
Packung, kg-Preis  
6.36 bzw. 5.73

2.29

MYVAY
Veganer  
Aufschnitt
Versch. Sorten,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 9.50

0.95

MYVAY/ 
MEIN VEGGIETAG
Veggie- oder  
veganer Snack
Versch. Sorten, 
 je 150-g-Packung, 
kg-Preis 12.33

1.85

MYVAY/ 
MEIN VEGGIE TAG
Veggie- 
Würstchen
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99

Diesen Artikel  
findest du beim  

Frischfleisch.

Betrifft alle Artikel außer The Wonder Chunks.KÜHLUNG

MYVAY
The Wonder  
Chunks
Versch. Sorten,  
je 185-g-Packung, 
kg-Preis 13.24

2.45

MYVAY
Veganes 
Schnitzel oder 
veganes  
Cordon Bleu
Je 2 Stück,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99

MYVAY
Vegane Falafel 
oder Gemüse
bällchen
Je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99

KI-generiert

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1� �Gezählt wurden mit dem V-Label vegan oder der Veganblume gekennzeichnete Food- und Kosmetik-Produktsorten  
(Standard-, Aktions- und Saisonware) über das Jahr 2024 verteilt bei ALDI SÜD.

Über                              vegan 
gekennzeichnete Produkte1 
entdecken.

1400



BESTE TARIFE FÜR ALLE IM SEHR GUTEN NETZ 
DER TELEFÓNICA.1 WECHSEL JETZT. 

 9-FACH  
 TESTSIEGER. 

1.�Leistungserbringer der ALDI TALK Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz 
der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) 
ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte). 



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 18.1.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt buchen

•	6 bzw. 7 Nächte
•	3-Sterne-Hotels/Gasthöfe mit Frühstück
•	�Inkl. Gepäcktransfer von Unterkunft zu 

Unterkunft�

Top-Angebot

pro Person ab

649 €
im Doppelzimmer

Alpenüberquerung 
Wandern Mittenwald - Meran

Mai - Oktober 26

Jetzt buchen

Mittelmeer bis USA 
Kreuzfahrt von Barcelona nach Miami

Oktober 26

•	24-tägig inkl. Flug
•	MSC Meraviglia mit Vollpension
•	Inkl. Hotelservice-Gebühr i. W. v. 264 € p. P.

pro Person ab

2.499 €
2er-Innenkabine A

Top-Angebot

Jetzt buchen

Tempel, Natur, Strand
Rundreise Sri Lanka & Baden Malediven

April - Dezember 26

•	15-tägig inkl. Flüge
•	3.5-/4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
•	Inkl. Ausflüge & Eintritte i. W. v. ca. 300 € p. P.

pro Person ab

3.399 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 5.1. – So. 18.1.

AUF INS NÄCHSTE 
REISE-ABENTEUER.



1

1

1

1 1

11

1 1 1

1

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 

1 1

IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

2

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2 �ALDI Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neu Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Ihr Vertragspartner in Bezug 

auf die ALDI Geschenkgutscheine ist nur Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, ALDI SÜD handelt im Namen und Auftrag der Bank. Maximalguthabenwert für Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DEINER  
ALDI SÜD 

FILIALE  
ERHÄLTLICH



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

VORSCHAU-PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR JANUAR.

Traumziele im Magazin und auf aldi-reisen.de

Rundreise Sri Lanka & 
Baden auf den Malediven
15-tägig inkl. Flüge, 3.5-/4-Sterne-Hotels mit Halbpension, 4-Sterne-Hotel Adaaran
Club Rannalhi mit All Inclusive (S. 19)

Frankreich Korsika

(Seite 11)

Afrika Südafrika, Botswana & 
Simbabwe
(Seite 16)

TrustScore 4.5     3.684 Bewertungen
Stand Dezember/25

pro Person ab

699 €
im Doppelzimmer 

pro Person ab

2.999 €
im Doppelzimmer

pro Person ab

2.999 €
im Doppelzimmer

REISEN ZUM ORIGINAL ALDI PREIS

Ausgabe Januar
Gültig bis 30.1.26

PREISKNALLER
DES MONATS

Weitere Infos auf Seite 3.

Spare bis zu 300 €.

DIE  WELT  ENTDECKEN!  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

PREIS-HIGHLIGHTS  

FÜR KÜCHENPROFIS.
GUT SCHLAFEN MIT 

DIESEN ANGEBOTEN.

PREISWERT  
UND WARM  
EINKLEIDEN.
im Innenteil

Hintergrund KI-generiert

ab Do. 22.1.
UP2FASHION

Pullover

4.99*

Aktion

Elektrischer Entsafter

Jersey-Spannbetttuch, 
Normalgröße

kg-Preis 1.12
z. B.  2.79*

GROSS KAUFEN, 

RIESIG  SPAREN.

  z. B. 29.99*

ab  5.99*

Gültig von Mo. 19.1. – Sa. 24.1.

ab Fr. 23.1.
ab Do. 22.1.

ab Mo. 19.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

JEDERZEIT  GÜNSTIG  
EINKAUFEN.

SCHNÄPPCHEN  
FÜR DEINE FITNESS. 

ab Mo. 12.1.

DEINE STYLES  
ZUM  TOP-PREIS.
Im Innenteil

EHRMANN
Almighurt

kg-Preis 2.60

0.39*

 0.89

-56 %

kg-Preis 13.25

z. B.  1.59*

 2.39

-33 %

ab Mo. 12.1.

5.99*

Aktion

UP2FASHION
Stretch-Jeans

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

3 €
CASHBACK- 

RABATT
Mehr Infos auf 

Seite 23

z. B.  6.49*

Sportschuhe

z. B.  12.99*

Gültig von Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

ab Fr. 16.1.ab Do. 15.1.Mo. 12.1. – Sa. 17.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -56 %
 SPAREN. TIEFPREIS- 

HIGHLIGHT

ALDI SERVICES

SO EINFACH KANN 
MOBILFUNK SEIN.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


